

# Pressmeddelande

Från Hälso- och sjukvårdskansliet Mariestad

2009-12-16 15:30

**Hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg**

## **Beslut om operationsprocessen Skaraborgs Sjukhus**

**Hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg delade idag ut årets folkhälsopris till projektet "Äldre möter yngre & yngre möter äldre" i Götene, dessutom fattades beslut om förändringar i operationsprocessen vid Skaraborgs Sjukhus.**

För att på ett effektivt utnyttja resurserna inom operationsverksamheten vid Skaraborgs Sjukhus beslutade hälso- och sjukvårdsnämnden i dag att godkänna att den dagkirurgiska operationsverksamheten koncentreras till Sjukhuset i Falköping. Samtidigt avvecklas den kirurgiska slutenvården i Falköping. Genom att etablera ett Dagkirurgiskt Centrum i Falköping kan utrustning och personal användas där de gör störst nytta. Kirurgisk slutenvård kommer fortsättningsvis att bedrivas vid Kärnjukhuset i Skövde och vid Sjukhuset i Lidköping. I Lidköping kommer den tyngre kirurgin att utökas.

### **Avveckling av röntgenverksamheten i Vara**

Nämnden beslutade också att godkänna en avveckling av röntgenverksamheten i Vara. Verksamheten i Vara är i behov av omfattande investeringar. Nämnden förutsätter dock att röntgenverksamheten i Vara bedrivs så länge det är möjligt.

### **Folkhälsopris 2009 till Götene**

Folkhälsopriset 2009 i västra Skaraborg tilldelades i år projektet "Äldre möter yngre & yngre möter äldre" i Götene med motiveringen:

*Genom konkreta aktiviteter skapas möten över generationsgränser, en viktig del i strävan att skapa ett tryggare samhälle i Götene kommun.*



Klicka på bilden för högupplöst version. Pristagarna är Josefine Prytz, Lotta Andersson, Susanne Lövgren-Frost, Catrine Persson, Mariana Eriksson, Ann-Cathrine Simmingsköld, Mikael Jonsson och Barbro Hallberg. Priset delades ut av Bengt Andersson (C) ordförande, Bertil Jonsson (M) 1:e vice ordförande och Hasse Andersson (S) 2:e vice ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg. Fotograf: Stefan Svensson

**Kontaktperson:** Gunbrith O Palo, hälso- och sjukvårdschef 0705-32 66 89, Bengt Andersson (C) ordförande 0702-09 50 09, Bertil Jonsson (M) 1:e vice ordförande 0705-49 55 50, Hasse

Andersson (S) 2:e vice ordförande 0706-74 97 79

*Publicerad av:* Evelyn Stolfer Epost: [evelyn.stolfer@vgregion.se](mailto:evelyn.stolfer@vgregion.se)